
DOA-OZ.0025.1. 675

UCHWAŁA Nr6-1/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia °4 rncz,ig, 2022r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy pomiędzy Wojewodą Opolskim a Województwem Opolskim
w sprawie wsparcia finansowego realizacji w 2022 r. zadania publicznego w ramach

realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025" dotyczącego wspierania organów prowadzących placówki wychowania

przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w obszarze rozwijania

zainteresowań dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa
wśród dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Wojewodą Opolskim a Województwem Opolskim
w sprawie wsparcia finansowego realizacji w 2022 r. zadania publicznego w ramach realizacji
Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025"
dotyczącego wspierania organów prowadzących placówki wychowania przedszkolnego, szkoty
oraz biblioteki pedagogiczne w obszarze rozwijania zainteresowań dzieci i młodzieży przez
promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży.

2. Projekt umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca (

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


